
Proje
Tanıtımı





Akbük’ün doğasında ev sah�b� olun!



Sosyal Olanaklar

Havuz Doğa

Akbük
Ayaklarınızın
Altında!
Neler yapab�leceğ�n�z� keşfed�n



Akbük Mahalles�'nde, 3949 ada 1 parselde
�nşaatına başlanacak olan Hor�zon V�sta Su�t
projem�z, s�z� eşs�z den�z manzarası �le
buluşturuyor. Toplam 193 da�ren�n bulunduğu
projede, 85’� 1+1, 108’� �se 2+1 olarak
tasarlanmıştır. Her sabah Akbük’ün büyüley�c�
den�z manzarası eşl�ğ�nde uyanacak, gen�ş
yeş�l alanları ve yüzme havuzlu s�te �çer�s�nde
konfor ve lüksü b�r arada yaşayacaksınız.

Proje Detayları

Proje Detayları



Doğa, Den�z, Konfor
Heps� S�z�n �ç�n
Tasarlandı!



Vaz�yet Planları

Havuz Doğa

1+1 ve 2+1
Da�re
Seçenekler�
S�ze en uygun yaşam alanlarını keşfedel�m!



Vaz�yet Planları

B1

E1

H1 H2

F1

I1

G1

J1
K1

L1

N1M

F2

I2

G2

J2
K2

L2

N2

A1

B2

E2

A2
C D1 D2

2+1 ve 1+1 Da�reler
H1 - L Bloklar ( 3 katlı)

2+1 ve 1+1 Da�reler
A - B - D - G 
J - K - M Bloklar ( 4 katlı)

2+1 ve 1+1 Da�reler
C - E - H2 - I
Bloklar ( 3 katlı) 

1+1 Da�reler
F - N Bloklar ( 3 katlı) 



1+1 hem yatırım seçenekler� hem de
küçük a�leler �ç�n öne çıkıyor.

2+1 seçenekler� çocuklu a�leler �ç�n
en uygun seçenek olmaya aday!

S�ze en uygun seçenekler �le
D�d�m Akbük’te kapılarınız
huzura açılsın!

1+1

2+1

Da�re Detayları

Hayaller�n�z�n
kapısını aralayın...1+1 - 2+1

Da�reler



Çocuklarınız �ç�n en
eğlencel� akt�v�teler
s�z�nle!

Ortak havuzlarda Akbük
yazının keyf�ne varın!

Ortak otopark alanlarımız
s�z�n �ç�n planlandı.

Çocuk Oyun
Alanları

Yüzme
Havuzları

Otopark
Alanları

Proje Tanıtım
V�deomuzu
İzley�n!

Proje Görseller�





İlet�ş�me Geç�n
Sarılar İnşaat olarak
D�d�m’de yürüttüğümüz
konut projeler�m�z �le yaşam
alanlarınıza değer katıyoruz.

+90 530 551 57 09
+90 536 774 77 22

www.sar�lar�ns.com

�nfo@sar�lar�ns.com


